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Düsseldorf’da Bölüm Müdürü olan Stefano Rhassi’nin uzmanlık alanı, zemin temizliği ve sızdırmazlığı. 

Neuss’daki bir müşterinin kantin zemini oldukça yıpranmıştı. Rhassi müşteriye, zemine esaslı bir 

temizlik çalışması ve arkasından da sızdırmazlığını sağlayacak bir cila işlemi önerdi. “Çok kullanılan 

zeminlerin bakımı, genellikle yoğun işlemler gerektirir. Müşterilerimiz böyle bir çalışmadan sonra 

daima öncesi-sonrası efektinden çok memnun kalıyor,” dedi. 

Alınan sonuçtan biz de çok memnunuz! Düsseldorflu uzmanlarımızı iş başında 

izlemek isterseniz, Facebook kanalımızda @Vebego Deutschland başlığı 

altındaki videoyu seyredin. QR kodu sizi doğrudan Facebook’daki videoya 

götürür: https://fb.watch/mbrLm7Ip16/ 

Vebego Group, 2022’den 
güçlenerek çıktı  
 
Vebego Group, 2022’yi iyi bir yıl ola-

rak arkasında bıraktı: Grubun cirosu 

rekor bir artışla 1,371 milyon avro’ya 

yükseldi. Sürdürülebilirlik konusunda 

bu yıl oluşturacağımız yol haritası için, 

iyileştirdiğimiz ölçümler sayesinde birçok 

bilgi edindik. Hedefimiz, 2030 yılına kadar 

sıfır karbondioksit salınımına ulaşmak. 

Vebego Almanya’da, tesis hizmetleri 

sunan en büyük şirketler sıralamasında 

üç basamak birden yükselerek 21. sıraya 

yerleşti. Bunların hepsi Vebego Group’un 

2022’de elde ettiği sevindirici sonuçlar. 

Vebego’ya ilişkin daha fazla sayısal bilgi 

ve meslektaşlarınızla yapılan röportajları, 

2022 Yıllık Raporu’nda bulabilirsiniz. Bu-

nun için www.jahresbericht.vebego.com 

(QR kodu aşağıdadır) adresine bakınız.

Yıllık raporumuzda örneğin Maya Kot-

hathil, Vebego İsviçre’nin, tanınmış bir 

sürdürülebilirlik puanlama sistemi olan 

EcoVadis altın madalyası almasına yaptığı 

katkıları anlatıyor. Bu arada, Vebego 

Almanya da çalışmalarında sürdürülebi-

lirlik ilkelerini gözettiğinden dolayı, bu yıl 

EcoVadis’in gümüş madalyasını kazandı. 

Bu konu hakkında bir sonraki Hi! bülteni-

mizde daha ayrıntılı bilgiler sunulacaktır.

Düsseldorf Şubemiz, Neuss’daki bir müşterimizin zeminini ayna 
gibi parlattı
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DuyuruTek aile oluyoruz: yavru 
şirketlerimiz Vebego ile birleşiyor
Birbiriyle kaynaşmış olan şirketlerimiz nihayet yasal olarak da birleşiyor: Hago FM, Servico FM, HCS 

FM ve hectas GRS bu ay, Vebego Facility Services ile resmi olarak da birleşiyor. Resmi merciler, 

bu birleşmeyi ticari sicile kaydeder etmez, tüm temizlik hizmetleri şirketlerimiz “Vebego Facility 

Services” adı altında bir araya toplanmış olacak. 

İrtibat sorumlularınız şimdiye dek olduğu gibi 

değişmeden kalacak

Çalıştığınız yerden ve personele yönelik konulardan 

sorumlu olan kişiler ile bağlı olduğunuz şube şimdiye 

dek olduğu gibi değişmeden kalacak. Değişen tek şey 

yalnızca şirketin ismi olacak. 

Birleşme, daha önceki hectas ve Servico Grubunu 

kaynaştıracak son hukuki adım olacak ve tüm 

çalışanların işini kolaylaştıracak: Bundan böyle 

müşterilerinize örneğin, üyesi olduğunuz firmanın 

adının Hago olduğu halde neden Vebego logolu 

iş kıyafetleri giydiğinizi açıklamak zorunda 

kalmayacaksınız. Artık her biriniz rahatlıkla “Vebego’da 

çalışıyorum” diyebileceksiniz.

“Hi!” redaksiyonuna erişmek iste-

diğinizde: 

Vebego Facility Services  

Iris le Claire 

Konsumstr. 45, 42285 Wuppertal 

+49 202 94794395 

Vebego Eylül’de Bergische 
Expo 2023 fuarına katılacak

Bugüne dek yapılan en büyük bölgesel 

açık hava fuarı olacak Bergische Expo, 

1 - 2 Eylül 2023 tarihlerinde Wup-

pertal-Elberfeld’in şehir merkezinde 

gerçekleşecek. Ve Vebego da bu fuarda 

yerini alacak: Standımıza uğrayın, 

Cumartesi öğleden önce fuarda hazır 

bulunacak CEO’muz Markus Breit-

haupt’u iletişim çadırında yapılacak “İş 

Dünyasında Çeşitlilik” konulu tartışma 

etkinliğinde canlı olarak izleyin.

Fuarda, Bergisches Land bölgesinden 

katılan 60 kadar şirketin kendileri-

ni tanıtmasının yanında bir eSpor 

turnuvası, canlı müzik, ışıklandırma 

gösterisi ve gece alışverişi gibi birçok 

eğlenceli etkinlik de yapılacak. 

Vebegolu birçok çalışma arkadaşımızın 

standımıza uğraması bizi çok sevindi-

rir. Hepinizi dört gözle bekliyoruz! Bergi-

sche Expo hakkında daha fazla bilgiye 

www.bergische-expo.de adresinden 

ulaşabilirsiniz.

Tafel Wuppertal’a (Wuppertal 
Sofrası’na) yardım
Wuppertal Şubemiz bir Mercedes Sprinter’in sponsorluğunu 
İhtiyaç sahibi insanlar, günde en azından bir öğün sıcak yemek yiyebilmek için “Sofra”nın yardımına 

gereksinim duymaktalar. Ancak bu yardımı yapabilmek için hayır kuruluşunun kendisinin de desteğe 

ihtiyacı var. İşte bu noktada devreye Vebego giriyor.

Vebego, “Sofra”nın yardım çalışmalarını çok önemli bulduğu için, “Sofra”yı uzun yıllardan beri bağış 

ve başka sponsorluklarla desteklemektedir. Böyle bir desteği kısa bir süre önce Wuppertal Şubemiz 

sundu. Wuppertal Şubemiz, Wuppertal Sofrası’nın yeni bir Mercedes Sprinter alabilmesi için, bir 

sponsorluğa katıldı. Şubenin Satış Temsilcisi Marcus Schmitt ve Şube Müdürü Jens Bott, aracın 

Wuppertal Sofrası’na getirilmesi sırasında hazır bulunarak, Sofra temsilcileri ve Wuppertallı diğer 

sponsorlarla birlikte bu yeni kazanımı coşkuyla karşıladı. Sofra’nın Almanya genelinde yürüttüğü 

çalışmalar hakkında daha fazla bilgi edinmek için www.tafel.de adresine bakabilirsiniz.


